

خبر

وزیر ورزش و جوانان:

کاستی زیرساخت‌های ورزش جانبازان با برنامه بر طرف می‌شود



وزیر ورزش و جوانان در مراسم روز ملی پارالمپیک، گفت: تمام تلاش ما بر این است تا کاستی زیرساخت‌های ورزشی جانبازان و معلولین را با برنامه‌ریزی برطرف کنیم.

به گزارش ایرنا، «سیدحمید سجادی» دیروز (شنبه) در حاشیه مراسم روز ملی پارالمپیک در مورد زیرساخت‌های ورزش جانبازان و معلولین اظهار کرد: کمیته ملی المپیک و پارالمپیک برادرانه در کنار هم کار می‌کنند.بدون شک هر نیاز و تخصصی این ۲ نهاد ورزشی داشته باشند ما دریغ نخواهیم کرد و اگر گزارشی به دست ما برسد در بودجه سال ۱۴۰۱ در نظر گرفته خواهد شد. برای کمک به نهادهای ورزشی تابع برنامه هستیم و اگر محدودیتی وجود داشته باشد آن را با برنامه‌ریزی جبران می‌کنیم.

سجادی با بیان اینکه امیدوارم که ورزشکاران جانباز و معلول از بهترین امکانات بهره ببرند، افزود: فدراسیون جانبازان و معلولین در شمال مجموعه شیرودی، امکانات تخصصی خوبی دارد ولی در مرکز شهر قرار گرفته است. ما امیدواریم تمام ورزشکاران جانباز و معلول که بر گردن همه ما حق دارند از بهترین امکانات بهره ببرند و این تکلیف ماست.

عضو کابینه دولت‌سیزدهم با اشاره به ضرورت حضور خود در مراسم روز ملی پارالمپیک اظهار کرد: پیش از این برنامه درگیک یک برنامه استانی بوم اما تمام تلاش را انجام دادم تا برای دقایقی در کنار همکاران‌مان حضور پیدا کنم. با افتخار اعلام می‌کنم که بزرگترین رویداد ورزشی پارالمپیک در کشورمان ایران برگزار می‌شود. رکوردی که از شرکت‌کنندگان ثبت شده ۶۰ هزار نفر معلول و جانباز است و این عدد شوخی نیست. ما در گذشته این کار را انجام دادیم و ۲ سال است به چالش این ساعت بعد این نمایندگان می‌شود. امیدواریم بتوانیم بعد از کرونا دوباره این مسابقات را برگزار کنیم و بتوانیم رکورد ۶۰ هزار ورزشکار را بشکنیم.

سجادی در بخش دیگری از صحبت‌هایش با اشاره به ورزش نابینایان کرد: یکی از شگفتی‌های ورزش معلولین، فوتبال نابینایان است و یکی از شگفتی‌های این رشته این است که دروازه‌بان هر تیم، بی‌ناست و چالش این ساعت یک فرد نابینا به یک دروازه‌بان بینا گل می‌زند.

وزیر ورزش و جوانان با اشاره به جایگاه ایران در پارالمپیک توکیو اعوان کرد: مقام سیزدهمی ایران در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۰ توکیو بسیار ارزشمند است و ما دربارہ استخدام ورزشکاران پارالمپیکی نیز برنامه‌هایی داریم. خدمت مقام معظم رهبری که روز شنبه رسیدیم، همه عزیزان در جریان هستند که ۲۴ ساعت بعد این مشکل با دستور رییس‌جمهور در هیئت دولت برطرف شد. با کمیته ملی پارالمپیک هماهنگ هستیم و اسامی ورزشکاران واجد شرایط را برای استخدام دریافت خواهیم کرد.

سجادی با اشاره به همکاری چند فدراسیون با کمیته ملی پارالمپیک گفت: ما فدراسیون‌های تخصصی دیگری را هم داریم که مرتبط با پارالمپیک کار می‌کنند، مثل فدراسیون ورزشی بیماران خاص. به دنبال این هستیم این افراد را سازماندهی کنیم تا در مسابقات ملی و جهانی شرکت کنند. ورزش برای جانبازان و معلولین هدفش فقط قهرمانی نیست و ما اهداف والای انسانی را هم دنبال می‌کنیم. به بهانه ورزش این عزیزان را به جامعه بر می‌گردانیم.

«سید حمید سجادی» در چهاردهمین مراسم بزرگداشت روز ملی و هفته پارالمپیک که امروز در محوطه زمین چمن آکادمی ملی المپیک برگزار شد، حضور یافت. همچنین در این مراسم سیدرضا صالحی امیری رییس کمیته ملی المپیک، کیکاووس سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک، مریم کاظم پور سرپرست معاونت ورزش بانوان، محمود خسروی وفا رییس کمیته ملی پارالمپیک، محمد تابع دبیر اجرایی کمیته ملی پارالمپیک، محمد پولادگر رییس فدراسیون تکواندو، محمدرضا مظلومی رییس فدراسیون نابینایان و کم بینایان حضور داشتند.

به گزارش فارس، توپ طلا جایزه فوتبال سالیانه است که از سوی مجله فرانس فوتبال به بهترین فوتبالیست سال جهان اعطا می‌شود.

در فاصلهٔ سال‌های ۲۰۱۰ تا ۲۰۱۵ میلادی در طی قراردادی با فیفا، این جایزه به‌طور موقت با بازیکن سال فوتبال جهان ادغام شد و به عنوان توپ طلای فیفا نام گرفت. با این حال، این همکاری در سال ۲۰۱۶ میلادی پایان یافت و جایزه تحت نام توپ طلا به کار خود ادامه داد و نام جایزهٔ سالیانهٔ فیفا نیز به بهترین بازیکن مرد فیفا تغییر یافت.

این جایزه در سال ۲۰۰۷ میلادی با توجه به اینکه همهٔ بازیکنان فوتبال حرفه‌ای از سراسر جهان واجد شرایط هستند، به یک جایزهٔ جهانی تبدیل شد.سال گذشته به دلیل شیوع ویروس کرونا این مراسم لغو شد و برای اولین بار پس از ۶۴ سال هیچ جایزه ای اهدا نشد.به بهانه نزدیک شدن به این مراسم فهرستی از باشگاه های رکورددار کسب توپ طلای فوتبال جهان منتشر شده است.

در صدر برترین باشگاه های کسب کننده توپ طلا، باشگاه بارسلونا قرار دارد. آبی اناری ها با ۱۲ عنوان توپ طلا رکورددار هستند. لیونل مسی فوق ستاره آرژانتینی سابق این تیم به تنهایی ۶ توپ طلا برای این تیم بدست آورده است. رونالدینیو، ریوالدو، استوچکوف و یوهان کرایوف دو بار برای آبی اناری ها توپ طلا کسب کرده اند.

تنها دو باشگاه تاکنون صاحب هر سه بازیکن برتر در اهدای توپ طلا شده اند.مارکو فن باستن در سال ۱۹۸۸ اولین توپ طلای خود را در حالی دریافت کرد که برای میلان بازی می کرد. رود گولیت و فرانک ریکارد نیز دو بازیکن دیگر فهرست سه نفره بودند که هر سه در میلان توپ می زدند.

سال بعد هم میلان بار دیگر با حضور فن باستن، فرانکو بارسى و فرانک ریکارد این رکورد را تکرار کرد. در این میان باشگاه بارسلونا هم در سال ۲۰۱۰ با نامزدی لیونل مسی، آندرس اینیستا و ژاوی هرناندز به سلطه میلانی ها پایان داد تا تنها دو باشگاه صاحب هر ۳ بازیکن برتر در این مراسم باشند.

در رده دوم باشگاه رئال مادرید اسپانیا با ۱۱ توپ طلا قرار دارد. این باشگاه هم به لطف درخشش کریس رونالدو که به تنهایی ۴ توپ طلا برای این تیم کسب کرده این رده را بدست آورده است.

لوکا مودریچ، کاتاوارو، رونالدو برزیلی، لوئیس فیگو، دی استفانو ۲ بار و کوپا دیگر دارندگان توپ طلای باشگاه رئال مادرید هستند.

در بین تمامی بازیکنانی که در سال های اخیر

برنده این جایزه ارزشمند شده اند، تنها ۱۰ بازیکن

باشگاه های ر کورددار کسب توپ طلا

پیشتازی بارسلونا و رئال به خاطر مسی و رونالدو

پیشتازی بارسلونا و رئال به خاطر مسی و رونالدو فهرستی از باشگاه های رکورددار کسب توپ طلای فوتبال جهان منتشر شده است.

MOST BALLON D'OR	MOST BALLON D'OR
BY CLUB	BY CLUB
FC BARCELONA 12	REAL MADRID 11
L. MESSI 2019	L. MODRIC 2018
L. MESSI 2015	C. RONALDO 2017
L. MESSI 2012	C. RONALDO 2016
L. MESSI 2011	C. RONALDO 2014
L. MESSI 2010	C. RONALDO 2013
L. MESSI 2009	F. CANNAVARO 2006
RONALDINHO 2005	RONALDO 2002
RIVALDO 1999	L. FIGO 2000
H. STOICHKOV 1994	A. DI STEFANO 1959
J. CRUYFF 1974	R. KOPA 1958
J. CRUYFF 1973	A. DI STEFANO 1957
L. SUAREZ 1960	

مراسم توپ طلا

فوتبال جهان پس از

وقفه ای یک

ساله به دلیل

شیوع ویروس

کرونا بار دیگر

برگزار خواهد

شد

توپ طلا شده اند، جورج بست، بابی چارلتون و دنیس لاسلا.
به گزارش فارس، مراسم توپ طلای فوتبال جهان پس از وقفه ای یک ساله به دلیل شیوع ویروس کرونا بار دیگر برگزار خواهد شد و بازیکنان فوتبال جهان گردهم جمع خواهند شد تا بار دیگر بهترین بازیکن فوتبال جهان انتخاب و معرفی گردد.

پیش از این جایزه توپ طلا فقط به بازیکنان اروپایی اهدا می شد و به همین دلیل بازیکنان بزرگی چون پله برزیلی و دیه گو مارادونا آرژانتینی هرگز در طول دوران زندگی حرفه ای خود برنده این جایزه نشدند. این قانون در سال ۱۹۹۵ تغییر کرد و همه بازیکنان برای دریافت آن معتبر شناخته شدند و این موضوع ارزش این جایزه را نیز بیش از پیش کرد

مستولان مراسم فرانس فوتبال تایید کرده اند که این مراسم امسال در تاریخ ۲۹ نوامبر (۸ آذرماه) به صورت زنده از سالن تئاتر دوشنله پاریس برگزار خواهد شد.

لیونل مسی با دریافت ۶ توپ طلا، پرافتخارترین

بازیکن در کسب این جایزه است.

زیدان، پائولو روسی و سیوری دیگر افتخارآفرینان این تیم در کسب توپ طلا به شمار می روند.

رده چهارم در اختیار بایرن منیخ آلمان است. باورایی ها به لطف درخشش ستاره ها و اسطوره‌های سال ۱۹۵۷ برنده این جایزه شد. پس از آن در سال ۱۹۵۹ بار دیگر دی استفانو برنده شد تا به اولین

بازیکن تاریخ تبدیل شود که دوبار برنده این جایزه شد است.

مکان سوم تیم‌های پرافتخار در کسب توپ طلا، به آت میلان با ۸ عنوان کسب توپ طلا اختصاص

دارد. رکورددار کسب توپ طلا در روسونری، مارکو فان باستن هلندی است که ۳ بار این عنوان را به دست آورده است.

بازیکنانی نظیر کاکا برزیلی، شوچنکو، جورج وه آ، رود گولیت و ریورا، دارندگان توپ طلای میلان هستند

در جایگاه سوم، باشگاه یوونتوس ایتالیا در کنار میلان با ۸ عنوان قرار دارد. پرافتخارترین بازیکن یائکتوری هم میشل پلاتینی با ۳ عنوان توپ طلا است.

بازیکنانی نظیر پاول ندود، روبرتو باجو، زین الدین

شروع قطعی لیگ برتر فوتبال بدون حضور تماشاگران



همزمان با شروع بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران رقم بخورد اما

در نهایت چنین اتفاقی رخ نداد.

سهیل مهدی، رئیس کمیته برگزاری مسابقات لیگ برتر فوتبال ایران گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه بیست و یکمین دوره لیگ برتر فوتبال ایران قطعا بدون حضور تماشاگران شروع می‌شود، گفت: در تلاش هستیم تا در صورت بهبود اوضاع و صدور مجوز از سوی مراجع ذی‌ربط شاهد حضور مجدد تماشاگران در ورزشگاه‌های کشور باشیم، هرچند در این رابطه زمان دقیقی برای بازگشت تماشاگران مشخص نیست.

طبق اعلام سازمان لیگ فوتبال ایران، مسابقات لیگ برتر فوتبال فصل ۱۴۰۱-۱۴۰۰ ۲۷ مهر ۱۴۰۰ شروع می‌شود.

مدال برنز نهایت رویای من نیست



دارنده مدال برنز دوضرب دسته ۵۹ کیلوگرم وزنه برداری زنان از

سختی و شیرینی‌های رسیدن به مدال می‌گوید.

به گزارش ایرنا، مسابقات قهرمانی وزنه‌برداری نوجوانان جهان از روز سیزدهم در شهر جده آغاز شد و تا بیستم مهر ماه ادامه داشت.

در این دوره از رقابت‌ها تیم دختران ایران برای نخستین بار عازم مسابقات شد و ۲ مدال نقره و ۲ برنز کسب کردند؛ مدال‌هایی که نخستین افتخار وزنه‌برداری زنان ایران در رده سنی نوجوانان است.

فاطمه حسن‌پور، زهرا حسینی، غزل حسینی، غزاله حسینی، فاطمه کشاووز، کیزان مقصدوی، یکتا جمالی و کوثر تنها ملی پوشانی

اخبار

هادی ساعی برای حضور در انتخابات تکواندو ثبت نام کرد



پرافتخارترین وزنشکار المپیکی ایران با حضور در محل فدراسیون تکواندو برای شرکت در انتخابات این فدراسیون ثبت نام کرد.

به گزارش مهر، ثبت نام از نامزدهای حضور در انتخابات فدراسیون تکواندو ساعتی دیگر به پایان می‌رسد و نامزدهای اصلی نشستن روی صندلی ریاست در حال اقدام برای ثبت نام هستند. هادی ساعی قهرمان المپیک و جهان هم روز شنبه با حضور در محل فدراسیون فرم‌های مربوطه را تکمیل و به همراه مدارک، تحویل دبیرخانه مجمع داد.

طی روزهای گذشته مرتضی بهرامی نژاد، شهرام اربابی، علی محمد سحاق و محسن تهرانی ثبت نام کرده بودند این در حالی است که نرفاتی هم طی روزهای گذشته فرم‌های مربوطه را تکمیل کرده، ولی نقص مدارک دارند. همچنین جمشید سهرابی رئیس پیشین هیأت تکواندو استان تهران و از پیشکسوتان این رشته ثبت نام خود را قطعی کرد. به نظر می‌رسد سید محمد پولادگر رئیس فدراسیون به همراه دو نفر از نزدیکان خود طی ساعات باقی مانده ثبت نام خواهند کرد.

تیم ملی فوتبال ایران در جدیدترین رده بندی

فیفا در رده ۲۲ جهان و اول آسیا باقی ماند.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، پس از پایان رقابت‌های ملی و همچنین مسابقات مقدماتی جام جهانی در تمامی قاره‌ها جدیدترین رتبه‌بند فیفا اعلام شد که بر اساس آن تیم ملی فوتبال کشورمان مانند ماه گذشته در رتبه اول آسیا قرار گرفت.

تیم ملی فوتبال کشورمان در هفته گذشته در ۲ مسابقه خود ابتدا مقابل امارات پیروز شده و پس از آن مقابل تیم ملی کره جنوبی به تساوی رسیده بود. شاگردان دراگان اسکوچیچ با نمایش درخشان خود، اکنون در رتبه اول آسیا قرار دارند.

در میان تیم‌های آسیایی ژاپن با ۲ پله سقوط به رتبه ۲۸ رسید. استرالیا نیز با ۲ پله سقوط در رده ۳۴ قرار گرفت و کره جنوبی با یک پله سقوط در رده ۳۵ جهان قرار گرفت تا ۴ تیم برتر آسیا در رده بندی فیفا به این شکل مشخص شده باشند. تیم ملی فوتبال بلژیک با وجود ۲ شکست در لیگ ملت‌ها همچنان رده نخست را حفظ کرده و بالاتر از برزیل و فرانسه در صدر قرار گرفته است.

رده بندی ۱۰ تیم برتر جهان به این شرح است:
۱- بلژیک ۲- برزیل ۳- فرانسه ۴- ایتالیا ۵- انگلیس ۶- آرژانتین ۷- اسپانیا ۸- پرتغال ۹- مکزیک ۱۰- دانمارک

جریمه سنگین AFC برای تاخیر ورود به زمین در لیگ قهرمانان آسیا

کنفدراسیون فوتبال آسیا به ۸ تیم راه یافته به مرحله یک چهارم لیگ قهرمانان آسیا هشدار داد که کوچکترین تاخیر آنها در ورود به زمین با جریمه مالی همراه خواهد شد.

به گزارش ایسنا و به نقل از الاقتصاديه، از دیروز مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا آغاز شد.

کنفدراسیون فوتبال آسیا به تیم های حاضر در این مرحله هشدار داد که بدون هیچگونه تاخیری وارد میدان شوند.

AFC اعلام کرد که تاخیر ۵ دقیقه‌ای در ورود به میدان ۱۰ هزار دلار جریمه به دنبال خواهد داشت.
اقتصاديديه در ادامه نوشت: کنفدراسیون فوتبال آسیا برای تاخیر یک تا دو دقیقه در ورود به میدان ۱۰۰۰ دلار و برای تاخیر دو تا سه دقیقه ای هم ۱۵۰۰ دلار جریمه در نظر گرفته است. پرسپولیس تنها نماینده ایران در مرحله حذفی لیگ قهرمانان آسیا است که امشب به مصاف الهلال عربستان می رود.

برنامه‌های متنوع فیفا

انقلاب بزرگی در دنیای فوتبال در راه است

تیم‌ها اعتراف می کند که ما به تورنمنتی نیاز داریم تا جامع تر و همه گیر تر باشد.

متوقف شدن روند تغییرات فوتبال غیرممکن به نظر می‌رسد. نبرد دیگری با پروژه سورلیگ و با واکنش نشان دادند. یوفا مهم ترین مخالف این پروژه بوده و حتی با حالا و پس از شورش اولیه، تنها سه تیم رئال مادرید، بارسا و یوونتوس از مدل جدید دفاع می‌کنند.

اما درنهایت تغییرات و استفاده از برنامه جدید لیگ قهرمانان از ماه مارچ قطعی شده و در سال ۲۰۲۴ با تیم های بیشتر و قالب جدید شروع به کار می کند. از فصل ۲۰۲۴/۲۵، لیگ قهرمانان از ۳۶ باشگاه تشکیل می شود و هر تیمی چهار بازی بیشتر از فرمت فعلی انجام می دهد. هر تیمی در گروه خود دیگر دو بار مقابل سه رقیب بازی خواهند کرد، اما ۱۰ تیم مختلف روبه‌رو خواهد شد.

اما تغییرات در فوتبال فراتر از قالب یک تورنمنت خواهد بود. جنجال ها با استفاده از VAR کاهش نیافته و هدف جدید فیفا استفاده از راه حل جدیدی از آف‌ساید است. خود آرسن ونگر اخیرا از مدل جدید خودکاربری آف‌ساید رونمایی کرده است. ابزاری تکنولوژیک بدون نیاز به چشم انسان که نشان می دهد آیا بازیکنی در آف‌ساید است یا خیر. سرمربی سابق آرسنال گفت: احتمالات زیادی وجود دارد. من موظف هستم که این راز را حفظ کنم، اما این برنامه بعدی تکامل بزرگی در دنیای داوری ایجاد خواهد کرد.

به هر حال به نظر می‌رسد به زودی شاهد تغییرات بزرگی در دنیای فوتبال



خواهیم بود و مدیران حاضر در فیفا با بلندپروازی‌های خود به دنبال بهبود شرایط در سال های پیش رو خواهند بود.